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Med fokus på doft (en monolog)

 

 

 

 

 

 

Det doftar av parfym i min pälskrage, kvinnlig sådan

 

Jag vet att jag gav bort just denna doft en jul för runt tio år sedan

 

Jag vet också att du aldrig skulle använda den av just den anledningen

 

Nu sitter den på min krage, halsduken har säkert också fått sig en dust

 

Den borde förstås inte vara där, inte i någon mening

 

Och i synnerhet inte när jag hänger av mig i din garderob

 

Jag kan höra mig själv säga: "En tjej somnade mot min axel på nattvagnen"

 

eller " Jag gick igenom NK&acute;s parfymeri på väg från den sena lunchen"

 

Jag kan också se mig själv nervöst fingra i mitt hår när jag säger det

 

Att jag är knappt sovit och vill lägga mig blir enklare att försvara

 

Du skulle nog inte ens anmärka på det för det hör till vanligheterna

 

Kunde hon åtminstone inte haft någon annan parfym!?

 

Om jag röker några cigg och blåser röken på krage och halsduk

 

Då borde väl det neutalisera och stinka rök istället?

 

Men rök är flyktigt, det går snabbt ur, det kommer inte hjälpa

 

Lukten är det starkaste förnimmelsesinnet har jag fått lära mig

 

Hur kunde jag missa att hon bar den doften igår?



 

Ja det var väl lite vitlök i maten och det blev ju några glas

 

Och sen var det ju hetare dofter än parfym det bjöds på

 

Inte fan är luktförnimmelsen så stark att man tänker på den då

 

Det måste ha varit när vi var på väg ifrån restaurangen

 

Vi måste ha gått tätt omkramandes eftersom det bara är på ytterplaggen

 

Ja hon var inte så välklädd, påpälsad alltså, bar runtomkring halsen

 

Kanske kände jag doften utan att vara medveten om det

 

Kanske att den gjorde mig trygg, att jag uppfattade det som igenkänning

 

Att det var den förnimmelsen av något tidigare upplevt som fick mig att...

 

Nej, nej, stopp inte massa sånt psykologisk trams, bespara mig själv det

 

Luktsinnet har den starkaste förnimmelsen, fine, inget mer med det

 

Nästan framme nu, får ta en liten omväg här så jag kan röka en till

 

Hur länge sitter parfym kvar i klädesplagg egentligen?

 

Hoppas du lagat nån starkt doftande mat, tagit bort nagellack eller nånting

 

Då kan jag klara mig igenom entréprocessduren och komma på nåt sen

 

Jag kanske har nåt rakvatten ståendes hos dig som jag kan få på?

 

Det värsta är ju att plaggen ska hänga där i garderoben ihoppackade med dina kläder

 

De kommer ju att ta doft de också och det lär du ju inte kunna undslippa

 

Jag kan ju inte hänga mina grejer någon annan stans för du hatar när det hänger saker framme

 

Åhh Gud vad nojig jag är, det är säkert bara jag som känner doften för jag går med den precis under näsan

 



Du kommer ju knappast sniffa igenom mina kläder som nån hund

 

Om jag tar av mig rock och halsduk redan i hissen så eliminerar jag kramrisken

 

Det kommer gå fint det här, inga konstigheter, var bara som vanligt

 

Jaha framme, this is it, en fisherman&acute;s friend också, har ju rökt lite, det blir ingen go&acute; puss

utan

 

 

 

(Oförställt glatt)

 

- Hej sockerbönan! Nu kommer jag.

 

 

 

(Lika glatt)

 

- Hejsan darling! Vad härligt att se dig.

 

Blev du lite försenad?

 

 

 

(kort tystnad)

 

 

 

- Men hur ser du ut egentligen?

 

Koftan ut & in, skjortan felknäppt och gylfen nerdragen
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